PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor

Dach-/Fassaden-Zubehor
Werkzeuge

Holzschrauben * Fassadenhiilsen * Stahlnédgel * Spax-Schrauben *
Dachstifte Schieferstifte « Tacker * Abbrechmesser

PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor - Fon 0 74 55/9 38 06-0 - Fax 0 74 55/9 38 06-99 - www.pewe-weidlich.de

Seite: 76



PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehér PEWE

Abstandhalter Kunststoff

Anwendung:  Zur Befestigung von Leichtbauplatten bzw. Wellplatten in Verbindung mit
Sechskant-Holzschrauben

Werkstoff: PVC

Art.Nr. Profil VE Preis in Euro

11270 M6 76/18 50 Btl a.100Stk = 5000Stk/Sack 4,50/%Stk

11271 M6 177/51 8 Btl a.100Stk = 800Stk/Sack 14,00/%Stk

PVC-ZK-Kappe 5\

Anwendung:  Zur Abdichtung/Abdeckung von Rohlingen, Hakenschrauben, L-Haken und
Rohrhaken.

Werkstoff: PE-Regenhiitchen mit abhédngender Kunststoffabdeckung

Art.Nr. Ausflihrung VE Preis in Euro

11600 kleiner Hut M6 transparent gewolbt 30 Btl a.100Stk = 3000St-/Sack 10,00/%Stk

11601 langer Hut M7 schwarz gewélbt 30 Btl a.100Stk = 3000St./Sack 10,80/%Stk

11602 langer Hut M7 transparent glatt 30 Btl a.100Stk = 3000St./Sack 10,80/%Stk

Pilzdichtung mit Stahleinlage

Anwendung:  Zur Abdichtung/Abdeckung von Sechskant-Holzschrauben

Werkstoff: PE-Regenhitchen mit abhdngender Kunststoffabdeckung
Art.Nr. Ausfiithrung VE Preis in Euro
11590 M7 schwarz 30 Btl a.100Stk = 3000Stk/Sack 13,00/%Stk

Dichtungsschnur / Kitschnur

Anwendung:  Zum Verkleben und Abdichten von Wellplatten, Wandanschlussprofilen usw.

Werkstoff: grauer Butylkautschuk

Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
13740 Grossrolle 8mmx70m 3 Rol = 210m/Ktn 0,50/m

13741 Kleinrolle 8mmx17,5m 12 Rol = 210m/Ktn 0,50/m

PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor - Fon 0 74 55/9 38 06-0 - Fax 0 74 55/9 38 06-99 - www.pewe-weidlich.de

Seite: 77



PEWE

Bauzubehér GmbH

PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor

Sechskant-Holzschraube ahnlich DIN 571

Anwendung:  Zur Befestigung von Faserzementwellplatten auf Holzunterkonstruktion

Werkstoff: galvanisch-verzinkter Stahl

andere Abmessungen auf Anfrage

Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
11741 7,0x60mm 100 Stk/Pak 10,00/%Stk
11744 7,0x90mm 100 Stk/Pak 12,00/%Stk
11745 7,0x100mm 100 Stk/Pak 13,00/%Stk
11746 7,0x110mm 100 Stk/Pak 14,00/%Stk
11747 7,0x120mm 100 Stk/Pak 15,00/%Stk
11748 7,0x130mm 100 Stk/Pak 16,00/%Stk
11749 7,0x150mm 100 Stk/Pak 22,00/%Stk
gmmmt—"

Rahmen- und Lattungsdiibel vormontiert

Anwendung:  Vormontierte Kombination. Durchsteckmontage. Diibel mit Senkkragen fiir oberflachen-
biindige Montagen. Geeignete Baustoffe: Beton, Naturstein, Gips, Kalksandvollstein,
Lochstein. Extrem lange Spreizzone garantiert optimale Haltekréfte.
Verstarkter Nagelkopf halt hohen Schlagbelastungen stand und verstarkt den Anpress-
druck im Dubelhalsbereich.

Werkstoff: Kreuzschlitz-Nagelschraube aus Stahl gelb-verzinkt. Zylinderkopfdiibel aus Nylon PA 6
mit Einschlagsicherung.
Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
11610 6x40mm 200 Stk/Pak 11,00/%Stk
11611 6x60mm 200 Stk/Pak 12,00/%Stk
11612 6x80mm 200 Stk/Pak 15,00/%Stk
11613 8x60mm 100 Stk/Pak 18,00/%Stk
11614 8x80mm 100 Stk/Pak 19,00/%Stk
11615 8x100mm 100 Stk/Pak 22,00/%Stk
11616 8x120mm 100 Stk/Pak 27,00/%Stk
Schieferstift .
Anwendung:  Nach DIN1160 zur Befestigung von Schieferplatten u.a. ‘\?4/
Werkstoff: Stift mit Flachkopf Stahl-feuerverzinkt oder Kupfer
Art.Nr. Ausflihrung Abmessung VE Preis in Euro
11680 Kupfer 2,8x35mm 1 kg/Pak 19,50/kg
11681 Kupfer 2,8x50mm 1 kg/Pak 19,50/kg
11690 verzinkt 2,8x35mm 1 kg/Pak 6,80/kg
11691 verzinkt 2,8x50mm 1 kg/Pak 6,80/kg

PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor - Fon 0 74 55/9 38 06-0 - Fax 0 74 55/9 38 06-99 - www.pewe-weidlich.de

Seite: 78



PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor

Spezialnagel-Fassadenplattenstift V2A

PEWE

Bauzubehér GmbH

Anwendung:  Zur Befestigung von Aussenfassadenplatten. ”
Werkstoff: Edelstahl-Stift 1.4301 rost- und sdurebesténdig nach DIN4301. -
Rautierter Flachkopf, geriffelter Stift, Widerhakengewinde, Einbrennlackierung.
Andere Farben auf Anfrage.
Art.Nr. Farbe Abmessung VE Preis in Euro
11891 dunkelbraun 2,3x37mm 1000 Stk/Pak 17,00/%0Stk
11892 dunkelbraun 2,3x45mm 1000 Stk/Pak 23,00/%0Stk
11901 elfenbein 2,3x37mm 1000 Stk/Pak 17,00/%0Stk
11902 elfenbein 2,3x45mm 1000 Stk/Pak 23,00/%0Stk
11921 schwarz 2,3x37mm 1000 Stk/Pak 17,00/%0Stk
11922 schwarz 2,3x45mm 1000 Stk/Pak 23,00/%0Stk
11931 weiss 2,3x37mm 1000 Stk/Pak 17,00/%0Stk
11932 weiss 2,3x45mm 1000 Stk/Pak 23,00/%0Stk
Dachpappstift . »
Anwendung:  Nach DIN1160 zur Befestigung von Dachbahnen, Bitumenschindeln u.a. '
Werkstoff: Stift mit Breitkopf Stahl-feuerverzinkt oder Kupfer
Art.Nr. Ausfiihrung Abmessung VE Preis in Euro
11320 Kupfer 2,5x25mm 1 kg/Pak 19,50/kg
11330 verzinkt 2,0x25mm 1 kg/Pak 6,80/kg
11331 verzinkt 2,5x25mm 1 kg/Pak 6,80/kg
Schraubnagel V2A p——————-
Anwendung:  Zur Befestigung von Holzunterkonstruktionen fir Fassadenverkleidungen.
Werkstoff: Edelstahl-Gewindenagel 1.4301 mit Senkkopf.
Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
11730 3,1x50mm 2,5 kg = ca 500 Stk 10,50/kg
11731 3,1x65mm 2,5 kg = ca 400 Stk 10,50/kg
11732 3,5x80mm 2,5 kg = ca 300 Stk 10,50/kg

Stahlnagel ohne Scheibe

Anwendung:  Zur Befestigung von Holzkonstruktionen auf Beton oder Vollstein. Stahindgel werden nur
zum Heften verwendet und anschliessend mit Fassadenschrauben befestigt.

Werkstoff: Stahlnagel ohne Scheibe mit Langsrillen und versenktem Kopf. Metallisiert.
Stahin&gel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Art.Nr. Abmessung VE Preis in Euro
11950 3,5x35mm 250 Stk/Pak 40,00/%0Stk
11951 4,5x50mm 250 Stk/Pak 59,00/%0Stk
11952 4,5x60mm 250 Stk/Pak 62,00/%0Stk
11953 4,5x70mm 250 Stk/Pak 73,00/%0Stk
11955 4,5x90mm 250 Stk/Pak 116,00/%0Stk
11956 4,5x100mm 250 Stk/Pak 149,00/%0Stk
11957 4,5x120mm 125 Stk/Pak 162,00/%0Stk

PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor - Fon 0 74 55/9 38 06-0 - Fax 0 74 55/9 38 06-99 - www.pewe-weidlich.de

Seite: 79



PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor

Stahlnagel mit Scheibe

Anwendung:

Werkstoff:

Andere Abmessungen auf Anfrage

Art.Nr.

11941
11942
11943
11944
11945

PEWE

Bauzubehér GmbH

Zur Befestigung von Sockelprofilen, Leichtbauplatten usw. auf Betonuntergriinden.
Stahlndgel werden ausschlieBlich zum Heften verwendet, und anschliessend mit

Schlagdibel befestigt.

Stahlnagel mit Scheibe und Langsrillen. Metallisiert. Scheibendurchmesser 15mm
Stahin&gel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Drahtstift Flachkopf

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

11351
11352
11353
11354
11355
11356
11357
11358
11359
11390
11360
11361

11370
11371
11372
11373

PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor - Fon 0 74 55/9 38 06-0 - Fax 0 74 55/9 38 06-99 - www.pewe-weidlich.de

Universell einsetzbar

Abmessung

3,5x30mm
3,5x40mm
3,5x50mm
3,5x60mm
3,5x70mm

VE

250 Stk/Pak
250 Stk/Pak
250 Stk/Pak
250 Stk/Pak
250 Stk/Pak

Blank oder feuerverzinkt - deutsches Markenprodukt

Ausflihrung

blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank
blank

feuerverzinkt
feuerverzinkt
feuerverzinkt
feuerverzinkt

Abmessung

2,5x55mm
3,1x65mm
3,1x70mm
3,1x80mm
3,4x90mm
3,8x100mm
4,2x120mm
5,5x145mm
5,5x160mm
6,5x180mm
7,0x210mm
9,4x310mm

3,1x65mm
3,1x80mm
3,8x100mm
4,2x120mm

Seite: 80

VE

2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak

2,5 kg/Pak
2,5 kg/Pak
5 kg/Pak
5 kg/Pak

Preis in Euro

86,00/%0Stk
91,00/%0Stk
96,00/%0Stk
102,00/%0Stk
124,00/%0Stk

Y7

Preis in Euro

3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg
3,00/kg

3,50/kg
3,50/kg
3,50/kg
3,50/kg



PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor

Spenglerschraube 15mm Scheibe

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

11850
11851
11852
11853
11870
11871
11872
11873

Zur Befestigung von Wandanschlussprofilen, Alu- und Blechprofilen,
Kaminabdeckungen,Lichtkuppeln u.&.

PEWE

Bauzubehér GmbH

Edelstahl 1.4301, mit aufmontierter Dichtscheibe aus Edelstahl 1.4301. Scheibe mit
aufvulkanisierter Neoprendichtung. 2-teilige Ausfihrung mit Scheibendurchmesser 15mm

Ausfiihrung Abmessung VE

V2A-verkupfert 4,5x25mm 200 Stk/Pak
V2A-verkupfert 4,5x35mm 200 Stk/Pak
V2A-verkupfert 4,5x45mm 200 Stk/Pak
V2A-verkupfert 4,5x55mm 200 Stk/Pak
V2A 4,5x25mm 200 Stk/Pak
V2A 4,5x35mm 200 Stk/Pak
V2A 4,5x45mm 200 Stk/Pak
V2A 4,5x55mm 200 Stk/Pak

Universal-Abbrechmesser

Anwendung:

Art.Nr.

14990
14991

16070

Preis in Euro

26,00/%Stk
27,00/%Stk
30,00/%Stk
35,00/%Stk
20,00/%Stk
23,00/%Stk
26,00/%Stk
31,00/%Stk

PVC-Vielzweckmesser mit Metall-Trapezklinge zum universellen Einsatz -

Ausfiihrung Abmessung VE
rot 18mm 24 Stk/Pak
orange 9mm 60 Stk/Pak

Abbrechklinge fir Universalmesser 18mm 10 Stk/Pak

Tacker & Zubehor

Anwendung:

Art.Nr.

14771
14772

14774

14780
14781
14782
14783

Vollverchromte Hefttacker mit sehr guter Riickschlagdampfung.
Wenig Kraftaufwand erméglicht exaktes Arbeiten.

Ausflihrung VE
Hammertacker Apexon 19 10 Stk/Pak
fir Klammern 37/6 mm

Handtacker Apexon 23 10 Stk/Pak
fir Klammern 37/6 und 8mm

Handtacker Apexon 33 10 Stk/Pak

fir Klammern 37/6 und 8mm

Klammern fur Tacker 11/19 (11/6) 5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn
Klammern fiir Tacker 11/19 (11/9) 5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn
Klammern fiir Tacker 19/23/33 (37/6) 5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn
Klammern fir Tacker 19/23/33 (37/8) 5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn

Preis in Euro

1,50/Stk
0,80/Stk

0,50/Pak

Ve

7

—- -
—

50

\

")

\

|\

Preis in Euro

30,00/Stk

30,00/Stk

50,00/Stk

12,00/Pak
13,00/Pak
8,00/Pak
9,00/Pak

PEWE - Weidlich GmbH Bauzubehor - Fon 0 74 55/9 38 06-0 - Fax 0 74 55/9 38 06-99 - www.pewe-weidlich.de

Seite: 81



