

Dach- / Fassaden-Zubehör

Werkzeuge



**Holzschrauben ★ Fassadenhülsen ★ Stahlnägel ★ Spax-Schrauben ★
Dachstifte Schieferstifte ★ Tacker ★ Abbrechmesser**

Abstandhalter Kunststoff

Anwendung: Zur Befestigung von Leichtbauplatten bzw. Wellplatten in Verbindung mit Sechskant-Holzschrauben

Werkstoff: PVC



Art.Nr.	Profil	VE	Preis in Euro
11270	M6 76/18	50 Btl a.100Stk = 5000Stk/Sack	4,50/%Stk
11271	M6 177/51	8 Btl a.100Stk = 800Stk/Sack	14,00/%Stk

PVC-ZK-Kappe

Anwendung: Zur Abdichtung/Abdeckung von Rohlingen, Hakenschrauben, L-Haken und Rohrhaken.



Werkstoff: PE-Regenhütchen mit abhängender Kunststoffabdeckung

Art.Nr.	Ausführung	VE	Preis in Euro
11600	kleiner Hut M6 transparent gewölbt	30 Btl a.100Stk = 3000Stk/Sack	10,00/%Stk
11601	langer Hut M7 schwarz gewölbt	30 Btl a.100Stk = 3000Stk/Sack	10,80/%Stk
11602	langer Hut M7 transparent glatt	30 Btl a.100Stk = 3000Stk/Sack	10,80/%Stk

Pilzdichtung mit Stahleinlage

Anwendung: Zur Abdichtung/Abdeckung von Sechskant-Holzschrauben



Werkstoff: PE-Regenhütchen mit abhängender Kunststoffabdeckung

Art.Nr.	Ausführung	VE	Preis in Euro
11590	M7 schwarz	30 Btl a.100Stk = 3000Stk/Sack	13,00/%Stk

Dichtungsschnur / Kitschnur

Anwendung: Zum Verkleben und Abdichten von Wellplatten, Wandanschlussprofilen usw.



Werkstoff: grauer Butylkautschuk

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
13740	Grossrolle 8mmx70m	3 Rol = 210m/Ktn	0,50/m
13741	Kleinrolle 8mmx17,5m	12 Rol = 210m/Ktn	0,50/m

Sechskant-Holzschraube ähnlich DIN 571

Anwendung: Zur Befestigung von Faserzementwellplatten auf Holzunterkonstruktion

Werkstoff: galvanisch-verzinkter Stahl

andere Abmessungen auf Anfrage



Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11741	7,0x60mm	100 Stk/Pak	10,00/%Stk
11744	7,0x90mm	100 Stk/Pak	12,00/%Stk
11745	7,0x100mm	100 Stk/Pak	13,00/%Stk
11746	7,0x110mm	100 Stk/Pak	14,00/%Stk
11747	7,0x120mm	100 Stk/Pak	15,00/%Stk
11748	7,0x130mm	100 Stk/Pak	16,00/%Stk
11749	7,0x150mm	100 Stk/Pak	22,00/%Stk

Rahmen- und Lattungsdübel vormontiert



Anwendung: Vormontierte Kombination. Durchsteckmontage. Dübel mit Senkkragen für oberflächenbündige Montagen. Geeignete Baustoffe: Beton, Naturstein, Gips, Kalksandvollstein, Lochstein. Extrem lange Spreizzone garantiert optimale Haltekräfte. Verstärkter Nagelkopf hält hohen Schlagbelastungen stand und verstärkt den Anpressdruck im Dübelhalsbereich.

Werkstoff: Kreuzschlitz-Nagelschraube aus Stahl gelb-verzinkt. Zylinderkopfdübel aus Nylon PA 6 mit Einschlagsicherung.

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11610	6x40mm	200 Stk/Pak	11,00/%Stk
11611	6x60mm	200 Stk/Pak	12,00/%Stk
11612	6x80mm	200 Stk/Pak	15,00/%Stk
11613	8x60mm	100 Stk/Pak	18,00/%Stk
11614	8x80mm	100 Stk/Pak	19,00/%Stk
11615	8x100mm	100 Stk/Pak	22,00/%Stk
11616	8x120mm	100 Stk/Pak	27,00/%Stk

Schieferstift



Anwendung: Nach DIN1160 zur Befestigung von Schieferplatten u.ä.

Werkstoff: Stift mit Flachkopf Stahl-feuerverzinkt oder Kupfer

Art.Nr.	Ausführung	Abmessung	VE	Preis in Euro
11680	Kupfer	2,8x35mm	1 kg/Pak	19,50/kg
11681	Kupfer	2,8x50mm	1 kg/Pak	19,50/kg
11690	verzinkt	2,8x35mm	1 kg/Pak	6,80/kg
11691	verzinkt	2,8x50mm	1 kg/Pak	6,80/kg

Spezialnagel-Fassadenplattenstift V2A

- Anwendung: Zur Befestigung von Aussenfassadenplatten.
- Werkstoff: Edelstahl-Stift 1.4301 rost- und säurebeständig nach DIN4301.
Rautierter Flachkopf, geriffelter Stift, Widerhakengewinde, Einbrennlackierung.
Andere Farben auf Anfrage.



Art.Nr.	Farbe	Abmessung	VE	Preis in Euro
11891	dunkelbraun	2,3x37mm	1000 Stk/Pak	17,00/%oStk
11892	dunkelbraun	2,3x45mm	1000 Stk/Pak	23,00/%oStk
11901	elfenbein	2,3x37mm	1000 Stk/Pak	17,00/%oStk
11902	elfenbein	2,3x45mm	1000 Stk/Pak	23,00/%oStk
11921	schwarz	2,3x37mm	1000 Stk/Pak	17,00/%oStk
11922	schwarz	2,3x45mm	1000 Stk/Pak	23,00/%oStk
11931	weiss	2,3x37mm	1000 Stk/Pak	17,00/%oStk
11932	weiss	2,3x45mm	1000 Stk/Pak	23,00/%oStk

Dachpappstift



- Anwendung: Nach DIN1160 zur Befestigung von Dachbahnen, Bitumenschindeln u.ä.
- Werkstoff: Stift mit Breitkopf Stahl-feuerverzinkt oder Kupfer

Art.Nr.	Ausführung	Abmessung	VE	Preis in Euro
11320	Kupfer	2,5x25mm	1 kg/Pak	19,50/kg
11330	verzinkt	2,0x25mm	1 kg/Pak	6,80/kg
11331	verzinkt	2,5x25mm	1 kg/Pak	6,80/kg

Schraubnagel V2A



- Anwendung: Zur Befestigung von Holzunterkonstruktionen für Fassadenverkleidungen.
- Werkstoff: Edelstahl-Gewindenagel 1.4301 mit Senkkopf.

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11730	3,1x50mm	2,5 kg = ca 500 Stk	10,50/kg
11731	3,1x65mm	2,5 kg = ca 400 Stk	10,50/kg
11732	3,5x80mm	2,5 kg = ca 300 Stk	10,50/kg

Stahlnagel ohne Scheibe



- Anwendung: Zur Befestigung von Holzkonstruktionen auf Beton oder Vollstein. Stahlnägel werden nur zum Heften verwendet und anschliessend mit Fassadenschrauben befestigt.
- Werkstoff: Stahlnagel ohne Scheibe mit Längsrillen und versenktem Kopf. Metallisiert.
Stahlnägel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11950	3,5x35mm	250 Stk/Pak	40,00/%oStk
11951	4,5x50mm	250 Stk/Pak	59,00/%oStk
11952	4,5x60mm	250 Stk/Pak	62,00/%oStk
11953	4,5x70mm	250 Stk/Pak	73,00/%oStk
11955	4,5x90mm	250 Stk/Pak	116,00/%oStk
11956	4,5x100mm	250 Stk/Pak	149,00/%oStk
11957	4,5x120mm	125 Stk/Pak	162,00/%oStk



Stahlnagel mit Scheibe

Anwendung: Zur Befestigung von Sockelprofilen, Leichtbauplatten usw. auf Betonuntergründen. Stahlnägel werden ausschließlich zum Heften verwendet, und anschliessend mit Schlagdübel befestigt.

Werkstoff: Stahlnagel mit Scheibe und Längsrillen. Metallisiert. Scheibendurchmesser 15mm
Stahlnägel nur mit Schutzbrille verarbeiten (Spritzgefahr!).

Andere Abmessungen auf Anfrage

Art.Nr.	Abmessung	VE	Preis in Euro
11941	3,5x30mm	250 Stk/Pak	86,00/%oStk
11942	3,5x40mm	250 Stk/Pak	91,00/%oStk
11943	3,5x50mm	250 Stk/Pak	96,00/%oStk
11944	3,5x60mm	250 Stk/Pak	102,00/%oStk
11945	3,5x70mm	250 Stk/Pak	124,00/%oStk

Drahtstift Flachkopf



Anwendung: Universell einsetzbar

Werkstoff: Blank oder feuerverzinkt - deutsches Markenprodukt

Art.Nr.	Ausführung	Abmessung	VE	Preis in Euro
11351	blank	2,5x55mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11352	blank	3,1x65mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11353	blank	3,1x70mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11354	blank	3,1x80mm	2,5 kg/Pak	3,00/kg
11355	blank	3,4x90mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11356	blank	3,8x100mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11357	blank	4,2x120mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11358	blank	5,5x145mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11359	blank	5,5x160mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11390	blank	6,5x180mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11360	blank	7,0x210mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11361	blank	9,4x310mm	5 kg/Pak	3,00/kg
11370	feuerverzinkt	3,1x65mm	2,5 kg/Pak	3,50/kg
11371	feuerverzinkt	3,1x80mm	2,5 kg/Pak	3,50/kg
11372	feuerverzinkt	3,8x100mm	5 kg/Pak	3,50/kg
11373	feuerverzinkt	4,2x120mm	5 kg/Pak	3,50/kg

Spenglerschraube 15mm Scheibe

Anwendung: Zur Befestigung von Wandanschlussprofilen, Alu- und Blechprofilen, Kaminabdeckungen, Lichtkuppeln u.ä.



Werkstoff: Edelstahl 1.4301, mit aufmontierter Dichtscheibe aus Edelstahl 1.4301. Scheibe mit aufvulkanisierter Neoprendichtung. 2-teilige Ausführung mit Scheibendurchmesser 15mm

Art.Nr.	Ausführung	Abmessung	VE	Preis in Euro
11850	V2A-verkupfert	4,5x25mm	200 Stk/Pak	26,00/%Stk
11851	V2A-verkupfert	4,5x35mm	200 Stk/Pak	27,00/%Stk
11852	V2A-verkupfert	4,5x45mm	200 Stk/Pak	30,00/%Stk
11853	V2A-verkupfert	4,5x55mm	200 Stk/Pak	35,00/%Stk
11870	V2A	4,5x25mm	200 Stk/Pak	20,00/%Stk
11871	V2A	4,5x35mm	200 Stk/Pak	23,00/%Stk
11872	V2A	4,5x45mm	200 Stk/Pak	26,00/%Stk
11873	V2A	4,5x55mm	200 Stk/Pak	31,00/%Stk

Universal-Abbrechmesser

Anwendung: PVC-Vielzweckmesser mit Metall-Trapezklinge zum universellen Einsatz



Art.Nr.	Ausführung	Abmessung	VE	Preis in Euro
14990	rot	18mm	24 Stk/Pak	1,50/Stk
14991	orange	9mm	60 Stk/Pak	0,80/Stk
16070	Abbrechklinge für Universalmessner	18mm	10 Stk/Pak	0,50/Pak

Tacker & Zubehör

Anwendung: Vollverchromte Hefttacker mit sehr guter Rückschlagdämpfung. Wenig Kraftaufwand ermöglicht exaktes Arbeiten.



Art.Nr.	Ausführung	VE	Preis in Euro
14771	Hammertacker Apexon 19 für Klammer 37/6 mm	10 Stk/Pak	30,00/Stk
14772	Handtacker Apexon 23 für Klammer 37/6 und 8mm	10 Stk/Pak	30,00/Stk
14774	Handtacker Apexon 33 für Klammer 37/6 und 8mm	10 Stk/Pak	50,00/Stk
14780	Klammer für Tacker 11/19 (11/6)	5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn	12,00/Pak
14781	Klammer für Tacker 11/19 (11/9)	5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn	13,00/Pak
14782	Klammer für Tacker 19/23/33 (37/6)	5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn	8,00/Pak
14783	Klammer für Tacker 19/23/33 (37/8)	5000 Stk/Pak = 20Pak/Ktn	9,00/Pak